様式第1号（第3条関係）

住所

申請者 世帯主氏名

電話番号

※携帯電話などの連絡が取れる番号を必ず記入してください。

住所

氏名

代理人 電話番号

申請者との関係

　下記のとおり、罹災したことを証明願います。

罹　災　証　明　申　請　書

        （罹災された方）

※原則、写真を添付すること。

罹災の内容

罹災年月日

罹災の原因

罹災場所等

年　　月　　日

豊後大野市長　様

※住所と異なる場所に避難している場合は、その住所を記入してください。

申請区分

備　　考

　　　□新規申請　　　　　　　□再交付申請

※アパート等の名称や部屋番号も必ず記入して下さい。